
PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA.

LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN

Especialidad: 016 - Música

DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***2755* ALEJANDRE PRADA, MANUEL ENRIQUE 1 5,5000 3,0000 1,9460 10,0000 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0249 0,0000 0,9000 2,4249 2,7500 0,6000

***6676* ALVAREZ GALLEGO, MANUEL 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***0512* ALVAREZ MARTIN, RAUL 1 5,5000 3,0000 2,8000 10,0000 4,0000 0,0000 1,6000 0,0000 1,5750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 3,0000

***9579* ARRANZ LAZARO, M. ESTHER 1 5,5000 3,0000 2,1400 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***9278* AYUSO GARCIA, NIEVES 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6949* BALLESTEROS CANOVAS, RAQUEL 1 4,7496 3,0000 1,5995 9,3491 2,2496 0,0000 0,9328 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 1,0000 2,5000 3,0000 0,5000

***7654* BARRUECO GARCIA, GEMMA 1 5,5000 3,0000 1,7565 10,0000 4,0000 0,0000 0,3660 1,0250 1,5625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***4254* BAYON ALVARO, ARACELI 1 5,5000 3,0000 0,2500 8,7500 4,0000 0,0000 0,0000 0,6250 1,6750 0,0294 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 2,4294 3,0000 0,0000

***2261* BECOECHEA DE LA ROSA, IGNACIO 1 5,5000 3,0000 1,6295 10,0000 4,0000 0,0000 2,7328 0,0000 1,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,6500

***7434* BENITO OLMOS, M AURORA 1 5,5000 3,0000 0,4000 8,9000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0250 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1249 0,0000 0,0000 2,3999 3,0000 0,0500

***4314* BOL ARREBA, OLGA 1 5,5000 2,3000 0,1500 7,9500 4,0000 0,0000 0,0000 0,1500 2,7375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 2,5000 2,3000 0,0000

***5989* BRAVO DIAZ-CANEJA, MARIA JESUS 1 5,5000 3,0000 1,3728 9,8728 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6875 0,0000 0,0000 0,0000 0,2250 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***4485* CORBI SERNA, MARIA 1 5,5000 3,0000 0,3500 8,8500 4,0000 0,0000 0,0000 0,4500 2,2125 0,0378 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***2749* CORDERO BARTOLOME, AMAYA 1 2,2496 2,4500 0,0000 4,6996 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4500 0,0000

***2749* CORDERO BARTOLOME, LAURA 1 2,2496 1,8000 0,0000 4,0496 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 0,0000

***4202* CORREDERA SANCHEZ, OSCAR 1 5,5000 3,0000 0,1000 8,6000 4,0000 1,1248 1,6332 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***3937* CRUZ LOPEZ, JUAN JOSE 1 5,5000 3,0000 1,2640 9,7640 4,0000 0,0000 0,9162 0,0000 1,9125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 1,3000

***6681* CUADRADO GARZON, M ASUNCION 1 5,5000 3,0000 2,7895 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,2000

***4397* CUETO LLAMES, M.SOLEDAD 1 4,0000 3,0000 0,1000 7,1000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0500

***8478* DIEZ MARDOMINGO, GREGORIO 1 5,5000 3,0000 1,4150 9,9150 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0250 3,0000 0,8000

***6408* DIOS GARCIA, ALVARO LUIS DE 1 5,4164 3,0000 0,4000 8,8164 4,0000 1,4164 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4164 3,0000 0,0000

***5212* ESTRADA ALONSO, MARLIS 1 4,0000 3,0000 0,0500 7,0500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***9707* FERNANDEZ DELGADO, ELENA MARIA 1 2,2496 0,7000 0,0000 2,9496 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000

***6184* FERNANDEZ GUTIERREZ, ELENA 1 5,5000 3,0000 1,4660 9,9660 3,2496 0,9164 0,0000 0,0000 1,4750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3914 3,0000 0,0000

***0205* FERNANDEZ MARTIN, PRIMITIVO SALVADOR 1 5,5000 3,0000 1,5560 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***8451* FERNANDEZ RAMIREZ, RAUL 1 5,5000 3,0000 0,4500 8,9500 4,0000 1,4164 1,0000 0,0000 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,8000

***6174* FERNANDEZ VEGA, PATRICIA 1 4,0000 3,0000 0,2000 7,2000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***3858* FERRAN DEL VILLAR, M. PIA 1 5,5000 3,0000 1,6000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 2,5000 3,0000 0,0000

***3865* FERRERO PRIETO, ROCIO 1 5,5000 3,0000 2,0000 10,0000 4,0000 0,1664 2,4000 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0830 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***3687* FERRERO RODRIGUEZ, M. PALOMA 1 5,5000 3,0000 1,9035 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 1,1500

***7213* FONSECA SANCHEZ-JARA, ELSA MARIA 1 3,6871 3,0000 1,8000 8,4871 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,3375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 1,4375 3,0000 0,0000

***2635* GALAZ DIAZ, PEDRO 1 5,5000 3,0000 1,4200 9,9200 4,0000 0,0000 0,0000 0,7500 2,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***7948* GARCIA AGUIRRE, MARINA 1 5,5000 3,0000 0,6165 9,1165 4,0000 0,0000 2,1328 0,0000 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6243* GARCIA ANDRES, MANUEL 1 5,5000 3,0000 1,2400 9,7400 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 2,0000 3,0000 0,0000

***0214* GARCIA DOMINGUEZ, SOFIA 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,5000

***0535* GARCIA OLMOS, M. ESTHER 1 5,3658 3,0000 2,7555 10,0000 3,2496 0,0000 1,5162 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1162 3,0000 0,4500

***6376* GARCIA REVILLA, ENRIQUE 1 5,5000 3,0000 2,4000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4498 0,0000 0,0000 1,6498 2,2500 0,9500

***2257* GARRIDO DIAZ, ALBERTO H. 1 5,5000 1,9500 0,5500 8,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 2,1250 1,9500 0,0000

***6592* GASCO ROMERO, CRISTINA 1 5,5000 3,0000 2,2690 10,0000 4,0000 0,3748 1,7660 0,7500 0,7375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 1,2000

***7402* GIMON VARONA, M.ELENA 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000
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LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN

Especialidad: 016 - Música

DNI Apellidos y nombre Acceso

***2755* ALEJANDRE PRADA, MANUEL ENRIQUE 1

***6676* ALVAREZ GALLEGO, MANUEL 1

***0512* ALVAREZ MARTIN, RAUL 1

***9579* ARRANZ LAZARO, M. ESTHER 1

***9278* AYUSO GARCIA, NIEVES 1

***6949* BALLESTEROS CANOVAS, RAQUEL 1

***7654* BARRUECO GARCIA, GEMMA 1

***4254* BAYON ALVARO, ARACELI 1

***2261* BECOECHEA DE LA ROSA, IGNACIO 1

***7434* BENITO OLMOS, M AURORA 1

***4314* BOL ARREBA, OLGA 1

***5989* BRAVO DIAZ-CANEJA, MARIA JESUS 1

***4485* CORBI SERNA, MARIA 1

***2749* CORDERO BARTOLOME, AMAYA 1

***2749* CORDERO BARTOLOME, LAURA 1

***4202* CORREDERA SANCHEZ, OSCAR 1

***3937* CRUZ LOPEZ, JUAN JOSE 1

***6681* CUADRADO GARZON, M ASUNCION 1

***4397* CUETO LLAMES, M.SOLEDAD 1

***8478* DIEZ MARDOMINGO, GREGORIO 1

***6408* DIOS GARCIA, ALVARO LUIS DE 1

***5212* ESTRADA ALONSO, MARLIS 1

***9707* FERNANDEZ DELGADO, ELENA MARIA 1

***6184* FERNANDEZ GUTIERREZ, ELENA 1

***0205* FERNANDEZ MARTIN, PRIMITIVO SALVADOR 1

***8451* FERNANDEZ RAMIREZ, RAUL 1

***6174* FERNANDEZ VEGA, PATRICIA 1

***3858* FERRAN DEL VILLAR, M. PIA 1

***3865* FERRERO PRIETO, ROCIO 1

***3687* FERRERO RODRIGUEZ, M. PALOMA 1

***7213* FONSECA SANCHEZ-JARA, ELSA MARIA 1

***2635* GALAZ DIAZ, PEDRO 1

***7948* GARCIA AGUIRRE, MARINA 1

***6243* GARCIA ANDRES, MANUEL 1

***0214* GARCIA DOMINGUEZ, SOFIA 1

***0535* GARCIA OLMOS, M. ESTHER 1

***6376* GARCIA REVILLA, ENRIQUE 1

***2257* GARRIDO DIAZ, ALBERTO H. 1

***6592* GASCO ROMERO, CRISTINA 1

***7402* GIMON VARONA, M.ELENA 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,5000 0,0000 0,8460 1,3460

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,5000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3000 0,6000 0,2000 1,2915 1,5000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,6000 0,2000 0,0000 1,1000 0,0000 0,2000 0,8400 1,0400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1000 0,1500 1,2495 1,4995

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,2000 1,1565 1,3565

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,2000 1,1295 1,3295

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1500 0,1500 0,0000 0,3000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,3000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,7728 0,7728

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,2000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,1000 0,8640 0,9640

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,9000 0,0000 0,0000 1,5000 0,1500 0,1000 1,0395 1,2895

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0500 0,1000 1,0650 1,2150

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,9660 0,9660

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 0,7560 0,7560

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,1500 0,0000 0,1500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,5000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,1000 0,9000 1,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,2000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0500 0,1000 1,3500 1,5000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,2000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0500 1,1535 1,2035

0,1000 0,0000 0,6000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,4000 0,2000 0,0000 0,6000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,1000 1,0200 1,1200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6165 0,6165

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000 0,0000 0,6000 0,1000 0,0000 0,5400 0,6400

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,2000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,2000 0,0000 1,4000 0,0000 0,1000 1,2555 1,3555

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000 0,1000 0,0000 0,9000 0,7000 0,1000 0,9090 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0500 0,0000 0,5500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,1000 0,3000 0,0000 0,0000 0,8000 0,1000 0,1000 1,2690 1,4690

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA.

LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN

Especialidad: 016 - Música

DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***8142* GOMEZ SANCHEZ, SONIA 1 4,0746 3,0000 0,5500 7,6246 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,7250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 1,8250 3,0000 0,0000

***6932* GONZALEZ ALVAREZ, EDUARDO JOSE 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***9659* GONZALEZ MARTINEZ, ELENA 1 5,5000 3,0000 1,1720 9,6720 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***2597* GONZALEZ SANCHEZ, M ARACELI 1 5,5000 3,0000 0,8000 9,3000 4,0000 0,0000 0,7826 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,1625 0,0000 0,1000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 1,4000

***0899* GUTIERREZ CRESPO, SANTIAGO 1 5,5000 2,4000 1,2855 9,1855 4,0000 0,0000 0,3328 0,0000 2,6750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 2,4000 0,0000

***7216* HERNANDEZ VELASCO, ANGELICA 1 3,8820 3,0000 1,0000 7,8820 2,2496 0,6664 0,1660 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,6324 3,0000 0,0000

***5405* HERRAEZ HERNANDEZ, JOSE MARIA 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***0728* JIMENEZ LAFUENTE, JORGE 1 4,0000 3,0000 0,1500 7,1500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,2500

***2539* JUAN FRANCO, JESUS M. DE 1 3,2496 3,0000 0,0500 6,2996 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000

***3574* LANDA GOÑI, INMACULADA 1 5,5000 3,0000 0,3000 8,8000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6306* LAZARO TAPIA, CAROLINA 1 5,5000 3,0000 1,7235 10,0000 4,0000 1,1664 0,2000 1,0250 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 2,5000 3,0000 1,6500

***4607* LOPEZ BURGOS, ANA BELEN 1 4,0000 1,9000 0,0000 5,9000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 0,1000

***6090* LOPEZ HOLGADO, M. NATALIA 1 5,5000 3,0000 2,2225 10,0000 4,0000 0,0000 0,7328 0,0000 2,2250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0500

***4130* LORENZANA FIDALGO, M. VIRGINIA 1 3,2496 2,6500 0,1000 5,9996 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6500 0,0000

***6037* LUIS IGLESIAS, ALEJANDRO 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,5000

***7090* MALAGA GIL, ALVARO 1 4,0000 3,0000 0,2000 7,2000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,9000 0,7500

***6268* MANGAS GOMEZ, ANA ISABEL 1 5,5000 3,0000 0,4000 8,9000 4,0000 0,0000 0,3328 0,3000 1,0250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 2,0578 3,0000 0,0000

***2898* MARCOS TRECEÑO, GONZALO 1 5,5000 3,0000 2,5060 10,0000 3,2496 0,9164 0,0000 0,0000 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2664 3,0000 0,2000

***9271* MARTIN ALVAREZ, SARA M. 1 5,5000 3,0000 1,1410 9,6410 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,0836 0,0000 2,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***9927* MARTIN DIAZ, JOSE ANTONIO 1 5,5000 3,0000 1,4200 9,9200 4,0000 0,0000 0,0000 0,6000 3,0375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***0711* MARTIN REVUELTA, VIRGINIA 1 5,5000 3,0000 2,5000 10,0000 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,5750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,8000 2,4750 3,0000 0,0000

***4382* MARTINEZ JORDE, M. LUZ 1 5,5000 3,0000 0,3500 8,8500 4,0000 0,0000 1,4000 0,6000 1,3125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***7577* MAYA TRUJILLO, MARIA NAZARETH 1 5,5000 3,0000 0,3500 8,8500 3,7496 0,0000 0,0000 0,0000 0,3625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8083 0,0000 0,8000 1,9708 3,0000 0,0000

***5456* MIGUEL PINACHO, LUIS GONZAGA 2 5,5000 3,0000 2,2840 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5375 0,0000 0,0000 0,0000 0,5250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***4734* MIGUEL SANZ, JUAN CARLOS DE 1 5,5000 3,0000 0,3000 8,8000 4,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,5250 0,0000 0,0000 0,1830 0,0000 0,0000 2,1580 3,0000 2,7000

***7167* MOLINERO CUESTA, M. ESTRELLA DE 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***9577* NUÑEZ JIMENEZ, MYRIAM 1 5,5000 3,0000 2,6268 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 2,5000 3,0000 0,1000

***0487* OJOS MORAL, CLARA I.DE LOS 1 5,5000 3,0000 1,6000 10,0000 4,0000 0,0000 0,5328 0,0000 2,8500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0500

***8311* OLMO LOPEZ, ALBERTO 2 4,8246 1,4500 0,5000 6,7746 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,5750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5750 1,4500 0,0000

***2036* PEREZ ALONSO, JESUS 1 5,5000 3,0000 1,2820 9,7820 4,0000 1,0000 0,0000 0,0000 2,3750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6962* PEREZ ALONSO, SORAYA MARIA 1 5,5000 3,0000 1,4160 9,9160 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3500 0,0378 0,0000 0,0000 0,5250 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 2,3128 3,0000 0,4500

***8117* PEREZ ANTON, M. JOSE 1 5,5000 3,0000 2,2203 10,0000 3,2496 0,0000 2,2996 0,0000 0,4500 0,5752 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***2698* PEREZ CORIA, BEATRIZ 1 5,0496 3,0000 1,3200 9,3696 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 3,0000 0,0000

***5845* PEREZ VISUS, CARMEN 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***6489* PINDADO GONZALEZ, INES 1 5,3621 3,0000 1,9767 10,0000 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,1125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 2,1125 3,0000 0,5000

***5438* PRADA VICENTE, NOELIA 1 5,5000 3,0000 1,6180 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,7750 3,0750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,1500

***9469* RINCON RUBIO, JOSE DEL 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,1000

***2088* RIOS ALVARO, JOSEBA KOLDOBI 1 5,5000 3,0000 1,8200 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,5750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,2000

***6603* RODRIGO CALABIA, VIRGINIA I. 1 5,5000 3,0000 1,6615 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,5125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,1500

***2352* RODRIGO RUANO, ESTHER CINTA 1 5,5000 3,0000 1,5095 10,0000 4,0000 0,0000 0,7660 0,0000 2,0750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,3500
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PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA.

LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN

Especialidad: 016 - Música

DNI Apellidos y nombre Acceso

***8142* GOMEZ SANCHEZ, SONIA 1

***6932* GONZALEZ ALVAREZ, EDUARDO JOSE 1

***9659* GONZALEZ MARTINEZ, ELENA 1

***2597* GONZALEZ SANCHEZ, M ARACELI 1

***0899* GUTIERREZ CRESPO, SANTIAGO 1

***7216* HERNANDEZ VELASCO, ANGELICA 1

***5405* HERRAEZ HERNANDEZ, JOSE MARIA 1

***0728* JIMENEZ LAFUENTE, JORGE 1

***2539* JUAN FRANCO, JESUS M. DE 1

***3574* LANDA GOÑI, INMACULADA 1

***6306* LAZARO TAPIA, CAROLINA 1

***4607* LOPEZ BURGOS, ANA BELEN 1

***6090* LOPEZ HOLGADO, M. NATALIA 1

***4130* LORENZANA FIDALGO, M. VIRGINIA 1

***6037* LUIS IGLESIAS, ALEJANDRO 1

***7090* MALAGA GIL, ALVARO 1

***6268* MANGAS GOMEZ, ANA ISABEL 1

***2898* MARCOS TRECEÑO, GONZALO 1

***9271* MARTIN ALVAREZ, SARA M. 1

***9927* MARTIN DIAZ, JOSE ANTONIO 1

***0711* MARTIN REVUELTA, VIRGINIA 1

***4382* MARTINEZ JORDE, M. LUZ 1

***7577* MAYA TRUJILLO, MARIA NAZARETH 1

***5456* MIGUEL PINACHO, LUIS GONZAGA 2

***4734* MIGUEL SANZ, JUAN CARLOS DE 1

***7167* MOLINERO CUESTA, M. ESTRELLA DE 1

***9577* NUÑEZ JIMENEZ, MYRIAM 1

***0487* OJOS MORAL, CLARA I.DE LOS 1

***8311* OLMO LOPEZ, ALBERTO 2

***2036* PEREZ ALONSO, JESUS 1

***6962* PEREZ ALONSO, SORAYA MARIA 1

***8117* PEREZ ANTON, M. JOSE 1

***2698* PEREZ CORIA, BEATRIZ 1

***5845* PEREZ VISUS, CARMEN 1

***6489* PINDADO GONZALEZ, INES 1

***5438* PRADA VICENTE, NOELIA 1

***9469* RINCON RUBIO, JOSE DEL 1

***2088* RIOS ALVARO, JOSEBA KOLDOBI 1

***6603* RODRIGO CALABIA, VIRGINIA I. 1

***2352* RODRIGO RUANO, ESTHER CINTA 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 1,1220 1,1720

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,5000 0,0000 0,0000 0,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 1,1355 1,2855

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,5000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,1500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0500 1,2735 1,3235

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,3000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,2000 1,2225 1,4225

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,3000 0,0500 0,0500 0,0000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,2000 0,0000 1,1000 0,0000 0,0500 1,3560 1,4060

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0500 0,8910 0,9410

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,2000 0,7200 0,9200

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,4000 0,2000 0,0000 1,0000 0,3000 0,0000 1,2690 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,2000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,3000 0,0000 0,0000 1,1000 0,0000 0,0500 1,1340 1,1840

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,2000 0,0000 0,3000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,1000 0,2000 1,1268 1,4268

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,1000 0,2000 1,2936 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,3000 0,2000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,5820 0,5820

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,1000 1,1160 1,2160

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,3000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,1000 1,3203 1,4203

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000 0,2000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,7200 0,7200

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1000 0,0000 0,1000 0,7767 0,8767

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000 1,2180 1,4180

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,2500 0,1000 0,8700 1,2200

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,3000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,1500 0,8115 0,9615

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,3095 1,3095
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PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA.

LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN

Especialidad: 016 - Música

DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***8291* RODRIGUEZ GOMEZ, JULIA MARIA 1 5,5000 3,0000 0,7910 9,2910 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***8040* RODRIGUEZ GUTIERREZ, SUSANA 1 5,4246 3,0000 1,5380 9,9626 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 2,1750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1750 3,0000 0,0000

***4624* RODRIGUEZ NAÑEZ, M. LOURDES 2 5,5000 3,0000 0,7000 9,2000 4,0000 0,0000 0,1660 0,0000 2,6375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***4079* RODRIGUEZ POSTIGO, RAFAEL 1 5,5000 1,8500 0,0000 7,3500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 1,6750 1,8500 0,0000

***4963* RODRIGUEZ VILLANUEVA, ANGELA ELENA 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***8035* ROJO GAMA, BEATRIZ 1 2,2496 1,1500 0,0500 3,4496 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1500 0,0000

***3823* RUEDA FERNANDEZ, MERCEDES 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***2453* RUIZ GARCIA, ANA ISABEL 1 4,0000 3,0000 0,1500 7,1500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,9000

***4988* RUIZ VICENTE, FELISA JOSEFA 1 2,2496 3,0000 0,0000 5,2496 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,9500

***2317* SABE ANDREU, ANA MARIA 1 5,5000 2,7500 2,1000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 2,7500 0,0000

***3635* SAMANIEGO ALONSO, M. BEGOÑA 1 5,5000 3,0000 2,0000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***4570* SAN EMETERIO MARTIN, CLAUDIO 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,4000 0,1500 1,1250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6750 3,0000 0,0000

***5389* SAN JUAN DE SANTIAGO, MARIA 1 2,2496 3,0000 0,1500 5,3996 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***8590* SAN JUAN GARCIA, ROBERTO 1 5,5000 3,0000 1,9010 10,0000 4,0000 0,0000 0,1660 0,0000 1,6125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,9785 3,0000 0,5000

***3883* SANCHEZ RICO, M.ELENA 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***6298* SANTOS MERINO, FCO. JAVIER 1 5,5000 3,0000 0,3500 8,8500 4,0000 0,0000 0,1660 2,7875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0500

***9040* SUAREZ DOMINGUEZ, ESPERANZA 1 5,5000 3,0000 1,4708 9,9708 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6332 0,0000 1,0000 2,3957 3,0000 0,0000

***6749* TOQUERO MATEO, MARIA CARMEN 1 5,5000 3,0000 1,8000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 2,5000 3,0000 0,1500

***7801* UDAONDO PUERTO, FCO. JOSE 1 5,5000 3,0000 2,8000 10,0000 4,0000 0,0000 0,4000 0,0000 2,8750 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 2,5000 3,0000 3,0000

***8803* VALBUENA CUESTA, M TERESA 1 4,0000 2,5500 0,0000 6,5500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5500 0,0000

***0182* VEGA ROLLON, BEATRIZ R. 1 5,5000 2,0500 1,4295 8,9795 3,2496 0,0000 2,3660 0,0000 0,4250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 2,0500 0,0000

***2877* VICENTE AREVALO, LAURA 1 5,5000 3,0000 0,1000 8,6000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6796* VILLAZON MENENDEZ, ANA M 1 5,5000 3,0000 1,5325 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***1053* VIUDA RIPA, M. NURIA DE LA 1 5,5000 3,0000 0,3500 8,8500 4,0000 0,0000 0,8000 0,0000 1,1500 0,0000 0,0000 1,2875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000
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PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA.

LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN

Especialidad: 016 - Música

DNI Apellidos y nombre Acceso

***8291* RODRIGUEZ GOMEZ, JULIA MARIA 1

***8040* RODRIGUEZ GUTIERREZ, SUSANA 1

***4624* RODRIGUEZ NAÑEZ, M. LOURDES 2

***4079* RODRIGUEZ POSTIGO, RAFAEL 1

***4963* RODRIGUEZ VILLANUEVA, ANGELA ELENA 1

***8035* ROJO GAMA, BEATRIZ 1

***3823* RUEDA FERNANDEZ, MERCEDES 1

***2453* RUIZ GARCIA, ANA ISABEL 1

***4988* RUIZ VICENTE, FELISA JOSEFA 1

***2317* SABE ANDREU, ANA MARIA 1

***3635* SAMANIEGO ALONSO, M. BEGOÑA 1

***4570* SAN EMETERIO MARTIN, CLAUDIO 1

***5389* SAN JUAN DE SANTIAGO, MARIA 1

***8590* SAN JUAN GARCIA, ROBERTO 1

***3883* SANCHEZ RICO, M.ELENA 1

***6298* SANTOS MERINO, FCO. JAVIER 1

***9040* SUAREZ DOMINGUEZ, ESPERANZA 1

***6749* TOQUERO MATEO, MARIA CARMEN 1

***7801* UDAONDO PUERTO, FCO. JOSE 1

***8803* VALBUENA CUESTA, M TERESA 1

***0182* VEGA ROLLON, BEATRIZ R. 1

***2877* VICENTE AREVALO, LAURA 1

***6796* VILLAZON MENENDEZ, ANA M 1

***1053* VIUDA RIPA, M. NURIA DE LA 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,5910 0,7910

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,2000 0,0000 0,0000 0,3000 0,2000 0,0000 1,0380 1,2380

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,1500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,6000 0,1000 1,0740 1,5000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,5000 0,2000 1,2870 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,1500

0,1000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,1000 0,5000 0,0000 0,0000 1,5000 0,0000 0,0500 0,3510 0,4010

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,1500 0,0000 0,1500

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,2000 0,0000 0,8000 0,0000 0,1500 0,5208 0,6708

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,4000 0,2000 0,9150 1,5000

0,1000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,2000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3000 0,2500 0,2000 1,3533 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4295 1,4295

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,1000 0,8325 0,9325

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,1500 0,0000 0,1500
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